
               

   

UCHWAŁA NR 129/VI/I/2017 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw 
Nauczycieli Akademickich w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na 
kadencję 2015-2019 oraz wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego 
Komisji 
 

Na podstawie § 70 ust. 4 i 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałą Nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.) 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Na podstawie dokonanych przez Parlament Studentów PWSZ w Koninie wyborów Senat 
powołuje do składu Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej na rok akademicki 2016/2017 następujących 
studentów: 

- Nicole Sobania (kierunek „pedagogika” – II rok), 
- Bartosz Piaseczny (kierunek „filologia angielska” – III rok). 

 
§ 2. W uchwale Nr 11/VI/X/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2015 r. 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej do Spraw Nauczycieli Akademickich 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 oraz wyboru 
przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Komisji w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„5) przedstawiciele studentów: 
- Nicole Sobania (kierunek „pedagogika” – II rok), 
- Bartosz Piaseczny (kierunek „filologia angielska” – III rok)”. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
              /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa                           


